**(213) Ex citations-Ankündigung. (2)**

Nro. 671. Auf Kosten und Gefahr des Strafsenkontrahenten Jacob Löw aus Sedziszow wird zur Sicherstellung der Beischaffung des Schotters für die ganze 29 Meile der Wiener Hauptstrasse auf das Jahr 1840, 1841, 1842 und 1843 eine Ex citation auf den 6ten Hornung d. J. ausgeschrieben.

Der Umfang des Ex citationenobjectes für das Jahr 1840 besteht in Erzeugung, Zufuhr und Zer Schlagung von 720 Steinhäufen

a 2 fl. 45 fr. . . . . 1980 fl.  
und Verbreitung von 560 Steinhäufen a 4 fr. . . . . 37 fl. 20 fr.

Zusammen . . . . 2017 fl. 20 fr.  
wovon der 10te Theil mit 202 fl. vor Beginn der Ex citation als Vadium zu erlegen ist.

Die Ex citation wird in der Rzeszower Kreisamtskanzley am besagten Tage um 9 Uhr Vormittags unter Vor sich des Kreishauptmanns vorgenommen werden.

Die Ex citationenlustigen werden aufgefordert, an der fräglichen Tagfahrt der diesfälligen Verhandlung beizuwohnen und zu lititiren.

Vom k. k. Kreisamte.

Rzeszow den 22ten Jänner 1840.

**(192) E d i c t u m. (2)**

Nro. 39967. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotae Dnae. Sidoniae Principi de Ligne — vel ea nescors demortua — ignotis ejus haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 24. Decembris 1839. ad Nrum. 39967. per DD. Michaelem, et Annam Sroczyńskie — tum Marianum, Theophilum, Evam et Josepham Sroczyńskie in assistentia patris D. Ferdinandi Sroczyński, contra D. Sidoniam Principem de Ligne, ejusve nescors demortuae ignotos haeredes. puncto extabulandae declarationis super bonis Boleslaw et Swiebodzin cum attin. Dom. 120. pag. 155. n. 18. ou. haerentis huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratum esse. Ob commorationem conventae Dae. Sidoniae Principis de Ligne ejusve nescors demortuae haeredum ignotam — ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Domini Advocati Rajski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in terminum pro 30. Martii 1840. hora decima matutina comparendum, et destinatio sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum elligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.